

OFERTANT
SC "Inlimar Prim" SRL

OFERTĂ

Către **Primăria Trușeni**

Stimați domni,

1. Examinînd caietul de sarcini pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, **Cepoi Petru** reprezentanți ai ofertantului **SC "Inlimar Prim" SRL** ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele din caietul de sarcini mai sus menționată, să executăm "**Reparația curentă a străzilor din comuna Trușeni**", Cod CPV 45233142-6, pentru suma de **597.589,98 (cinci sute nouăzeci și șapte mii cinci sute optzeci și nouă lei 98 bani)**, la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de **119.518,00 lei (una sută nouăsprezece mii cinci sute optsprezece lei 00 bani)**.
2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de execuție în **60 (șaizeci) zile lucrătoare**.
3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de **60 (șaizeci) zile**, și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.
4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

Data **08/07/2021**

Cepoi Petru, în calitate de **administrator**, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele **SC "Inlimar Prim" SRL**.

Ofertant,
SC "Inlimar Prim" SRL

(semnătura autorizată)



Reparatia curenta a strazilor: Precup, Mateevici, Frunze, 27 august 1989, Gagarin. Stefan cel Mare, 31 august, Drumul nou, Besarabiei, Gh. Madan, s.Lazo, 27august (centru) din com Truseni

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA

Valoarea de deviz 717 107,98 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Str. Precup				
1	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 4 cm	m2	200,000	25,59	5 118,79
2	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	250,000	4,13	1 033,25
3	DI142A	Reparatia selectiva a suprafetelor degradate cu piatra sparta si emulsie bituminoasa h=2cm (Выборочный ремонт поврежденных участков щебнем толщиной 2 см и битумной эмульсией)	m2	50,000	48,96	2 447,77
4	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	24,500	26,64	652,73
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0.65l/m2)	t	0,130	7 841,40	1 019,38
6	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, BA 19 50/70 SM EN 13108-1 executata la cald, in groosime de 5,0 cm, cu asternere manuala k=1.25	m2	250,000	152,84	38 210,87
		Total Capitolul 1. Str. Precup Inklusiv salariu				48 482,79 3 729,45
		2. Capitolul 2. Str. Mateevici				
7	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 4 cm	m2	230,000	25,59	5 886,61
8	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	320,000	4,13	1 322,56
9	DI142A	Reparatia selectiva a suprafetelor degradate cu piatra sparta si emulsie bituminoasa h=2cm (Выборочный ремонт поврежденных участков щебнем толщиной 2 см и битумной эмульсией)	m2	90,000	48,96	4 405,98
10	TsI50A5	Transportarea pamintului cu	t	31,360	26,64	835,50

1	2	3	4	5	6	7
		autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km				
11	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0.65l/m2)	t	0,149	7 842,91	1 168,59
12	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, BA 19 50/70 SM EN 13108-1 executata la cald, in groosime de 5,0 cm, cu asternere manuala k=1.25	m2	320,000	152,84	48 909,92
		Total Capitolul 2. Str. Mateevici Inclusiv salariu				62 529,16 4 952,24
		3. Capitolul 3. Str. Frunze				
13	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 4 cm	m2	100,000	25,59	2 559,39
14	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	130,000	4,13	537,29
15	DI142A	Reparatia selectiva a suprafetelor degradate cu piatra sparta si emulsie bituminoasa h=2cm (Выборочный ремонт поврежденных участков щебнем толщиной 2 см и битумной эмульсией)	m2	30,000	48,96	1 468,66
16	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	12,740	26,64	339,41
17	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0.65l/m2)	t	0,065	7 847,17	510,07
18	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, BA 19 50/70 SM EN 13108-1 executata la cald, in groosime de 5,0 cm, cu asternere manuala k=1.25	m2	130,000	152,84	19 869,65
		Total Capitolul 3. Str. Frunze Inclusiv salariu				25 284,47 1 966,78
		4. Capitolul 4. Str. 27 August				
19	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 4 cm	m2	79,000	25,59	2 021,92
20	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	103,000	4,13	425,70
21	DI142A	Reparatia selectiva a suprafetelor degradate cu piatra sparta si emulsie bituminoasa h=2cm (Выборочный ремонт поврежденных участков щебнем толщиной 2 см и битумной эмульсией)	m2	24,000	48,96	1 174,93
22	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	10,090	26,64	268,81
23	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0.65l/m2)	t	0,051	7 836,99	399,69
24	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu	m2	103,000	152,84	15 742,84

1	2	3	4	5	6	7
		agregate marunte, BA 19 50/70 SM EN 13108-1 executata la cald, in groosime de 5,0 cm, cu asternere manuala k=1.25				
		Total Capitolul 4. Str. 27 August Inclusiv salariu				20 033,88 1 559,88
		5. Capitolul 5. Str. Gagarin				
25	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 4 cm	m2	125,000	25,59	3 199,24
26	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	150,000	4,13	619,95
27	DI142A	Reparatia selectiva a suprafetelor degradate cu piatra sparta si emulsie bituminoasa h=2cm (Выборочный ремонт поврежденных участков щебнем толщиной 2 см и битумной эмульсией)	m2	24,000	48,96	1 174,93
28	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	14,700	26,64	391,64
29	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0.65l/m2)	t	0,081	7 838,62	634,93
30	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, BA 19 50/70 SM EN 13108-1 executata la cald, in groosime de 5,0 cm, cu asternere manuala k=1.25	m2	150,000	152,84	22 926,52
		Total Capitolul 5. Str. Gagarin Inclusiv salariu				28 947,21 2 194,45
		6. Capitolul 6. Str. Dacia				
31	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 4 cm	m2	80,000	25,59	2 047,51
32	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	100,000	4,13	413,30
33	DI142A	Reparatia selectiva a suprafetelor degradate cu piatra sparta si emulsie bituminoasa h=2cm (Выборочный ремонт поврежденных участков щебнем толщиной 2 см и битумной эмульсией)	m2	20,000	48,96	979,11
34	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	9,800	26,64	261,09
35	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0.65l/m2)	t	0,052	7 847,17	408,05
36	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, BA 19 50/70 SM EN 13108-1 executata la cald, in groosime de 5,0 cm, cu asternere manuala k=1.25	m2	100,000	152,84	15 284,35
		Total Capitolul 6. Str. Dacia Inclusiv salariu				19 393,41 1 491,78

1	2	3	4	5	6	7
		7. Capitolul 7. Str. Stefan cel Mare				
37	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 4 cm	m2	215,000	25,59	5 502,70
38	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	250,000	4,13	1 033,25
39	DI142A	Reparatia selectiva a suprafetelor degradate cu piatra sparta si emulsie bituminoasa h=2cm (Выборочный ремонт поврежденных участков щебнем толщиной 2 см и битумной эмульсией)	m2	35,000	48,96	1 713,44
40	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	24,500	26,64	652,73
41	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0.65l/m2)	t	0,140	7 841,40	1 097,80
42	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, BA 19 50/70 SM EN 13108-1 executata la cald, in groosime de 5,0 cm, cu asternere manuala k=1.25	m2	250,000	152,84	38 210,87
		Total Capitolul 7. Str. Stefan cel Mare Inklusiv salariu				48 210,78 3 626,44
		8. Capitolul 8. Str. 31 August				
43	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 4 cm	m2	253,000	25,59	6 475,27
44	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	300,000	4,13	1 239,90
45	DI142A	Reparatia selectiva a suprafetelor degradate cu piatra sparta si emulsie bituminoasa h=2cm (Выборочный ремонт поврежденных участков щебнем толщиной 2 см и битумной эмульсией)	m2	47,000	48,96	2 300,90
46	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	24,790	26,64	660,45
47	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0.65l/m2)	t	0,164	7 840,49	1 285,84
48	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, BA 19 50/70 SM EN 13108-1 executata la cald, in groosime de 5,0 cm, cu asternere manuala k=1.25	m2	300,000	152,84	45 853,05
		Total Capitolul 8. Str. 31 August Inklusiv salariu				57 815,40 4 386,06
		9. Capitolul 9. Str. Drumul Nou (garaj)				
49	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 4 cm	m2	96,000	25,59	2 457,02

1	2	3	4	5	6	7
50	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	120,000	4,13	495,96
51	DI142A	Reparatia selectiva a suprafetelor degradate cu piatra sparta si emulsie bituminoasa h=2cm (Выборочный ремонт поврежденных участков щебнем толщиной 2 см и битумной эмульсией)	m2	24,000	48,96	1 174,93
52	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	11,760	26,64	313,32
53	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0.65l/m2)	t	0,062	7 846,24	486,47
54	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, BA 19 50/70 SM EN 13108-1 executata la cald, in groosime de 5,0 cm, cu asternere manuala k=1.25	m2	120,000	152,84	18 341,22
		Total Capitolul 9. Str. Drumul Nou (garaj) Inclusiv salariu				23 268,91
		10. Capitolul 10. Str. Basarabiei				1 790,14
55	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 4 cm	m2	218,500	25,59	5 592,28
56	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	295,000	4,13	1 219,23
57	DI142A	Reparatia selectiva a suprafetelor degradate cu piatra sparta si emulsie bituminoasa h=2cm (Выборочный ремонт поврежденных участков щебнем толщиной 2 см и битумной эмульсией)	m2	76,500	48,96	3 745,08
58	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	28,910	26,64	770,23
59	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0.65l/m2)	t	0,142	7 843,51	1 113,78
60	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, BA 19 50/70 SM EN 13108-1 executata la cald, in groosime de 5,0 cm, cu asternere manuala k=1.25	m2	295,000	152,84	45 088,79
		Total Capitolul 10. Str. Basarabiei Inclusiv salariu				57 529,39
		11. Capitolul 11. Str. Gh. Madan				4 520,93
61	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 4 cm	m2	57,000	25,59	1 458,85
62	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	77,000	4,13	318,24

1	2	3	4	5	6	7
63	DI142A	Reparatia selectiva a suprafetelor degradate cu piatra sparta si emulsie bituminoasa h=2cm (Выборочный ремонт поврежденных участков щебнем толщиной 2 см и битумной эмульсией)	m2	20,000	48,96	979,11
64	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	7,546	26,64	201,05
65	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0.65l/m2)	t	0,037	7 839,37	290,06
66	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, BA 19 50/70 SM EN 13108-1 executata la cald, in groosime de 5,0 cm, cu asternere manuala k=1.25	m2	77,000	152,84	11 769,02
		Total Capitolul 11. Str. Gh. Madan Inclusiv salariu				15 016,33 1 180,26
		12. Capitolul 12. Str. S.Lazo				
67	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 4 cm	m2	220,000	25,59	5 630,67
68	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	240,000	4,13	991,92
69	DI142A	Reparatia selectiva a suprafetelor degradate cu piatra sparta si emulsie bituminoasa h=2cm (Выборочный ремонт поврежденных участков щебнем толщиной 2 см и битумной эмульсией)	m2	20,000	48,96	979,11
70	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	23,520	26,64	626,62
71	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0.65l/m2)	t	0,014	7 830,69	109,63
72	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, BA 19 50/70 SM EN 13108-1 executata la cald, in groosime de 5,0 cm, cu asternere manuala k=1.25	m2	240,000	152,84	36 682,44
		Total Capitolul 12. Str. S.Lazo Inclusiv salariu				45 020,37 3 387,99
		13. Capitolul 13. Str. 27 August (centru)				
73	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 4 cm	m2	235,000	25,59	6 014,57
74	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	360,000	4,13	1 487,88
75	DI142A	Reparatia selectiva a suprafetelor degradate cu piatra sparta si emulsie bituminoasa h=2cm (Выборочный ремонт поврежденных участков	m2	125,000	48,96	6 119,41

1	2	3	4	5	6	7
		щебнем толщиной 2 см и битумной эмульсией)				
76	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	35,280	26,64	939,94
77	D1107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0.65l/m2)	t	0,153	7 841,89	1 199,81
78	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, BA 19 50/70 SM EN 13108-1 executata la cald, in groosime de 5,0 cm, cu asternere manuala k=1.25	m2	360,000	152,84	55 023,66
		Total Capitolul 13. Str. 27 August (centru) Inclusiv salariu				70 785,27 5 734,37
		Total	lei			522 317,37
		Fondul Social	24,00 %			9 724,99
		Total	100,00 +			532 042,36
		Cheltuieli de regie	8,00 %			42 563,39
		Total	100,00 +			574 605,75
		Beneficiu de deviz	4,00 %			22 984,23
		Total	100,00 +			597 589,98
		TVA	20,00 %			119 518,00
		Total deviz: Inclusiv salariu				717 107,98

Intocmit

P.Cepoi

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Reparatia curenta a strazilor: Precup, Mateevici, Frunze, 27 august 1989, Gagarin. Stefan cel Mare, 31 august, Drumul nou, Besarabiei, Gh. Madan, s.Lazo, 27august (centru) din com Truseni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 01-01-2000

Valoarea de deviz 717 107,98 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 01-01-2000:						

Manopera:

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	465,142	57,66	26 820,09
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	237,612	57,66	13 700,69
Total manopera						40 520,78

Materiale:

1.	11110001000131 1	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA 19 50/70 SM En 13108-1	t	316,663	1 150,07	364 184,04
2.	14111222017756	Piatra sparta fr. 5-10	m3	14,755	262,13	3 867,62
3.	1421102200000	Nisip bitumat	t	10,106	1 150,07	11 622,84
4.	23203226000401	Bitum	t	1,277	7 500,00	9 579,75
5.	2413317000105	Emulsie bituminoasa ЭБК-2	t	1,991	7 500,00	14 930,25
6.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	37,056	22,00	815,24
7.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri	m3	67,472	10,00	674,72
Total materiale de construcții						405 674,46

Utilaje de construcții:

1.	2875277410003	Compresor manual	h-ut	164,025	25,00	4 100,63
2.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	38,375	776,77	29 808,32
3.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,372	388,00	144,34
4.	2952240004000	Compactor 8-14 t	h-ut	8,197	312,00	2 557,46
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	38,404	312,00	11 982,02
6.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	4,684	75,00	351,30
7.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	4,684	219,00	1 025,80
8.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	38,375	251,34	9 645,10
9.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	27,507	251,34	6 913,51
10.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	38,375	250,00	9 593,67
Total utilaje de construcții						76 122,13

Total	lei	522 317,37
Fondul Social	24,00 %	9 724,99
Total	100,00 +	532 042,36
Cheltuieli de regie	8,00 %	42 563,39
Total	100,00 +	574 605,75
Beneficiu de deviz	4,00 %	22 984,23
Total	100,00 +	597 589,98
TVA	20,00 %	119 518,00

Total deviz:

717 107,98

Intocmit

P.Cepoi

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Obiect Reparatia curenta a strazilor: Precup,
Mateevici, Frunze, 27 august 1989, Gagarin.
Stefan cel Mare, 31 august, Drumul nou,
Besarabiei, Gh. Madan, s.Lazo, 27august
(centru) din com Truseni

Investitor Primaria com. Truseni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Str. Precup				
1	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 4 cm	m2			25,59
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	57,66	2,01
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0320	10,00	0,32
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	776,77	14,14
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,0182	250,00	4,55
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	251,34	4,57
2	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			4,13
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	25,00	1,25
3	DI142A	Reparatia selectiva a suprafetelor degradate cu piatra sparta si emulsie bituminoasa h=2cm (Выборочный ремонт поврежденных участков щебнем толщиной 2 см и битумной эмульсией)	m2			48,96
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1040	57,66	6,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	57,66	2,88
	14111222017756	Piatra sparta fr. 5-10	m3	0,0252	262,13	6,61
	2413317000105	Emulsie bituminoasa ЭБК-2	t	0,0034	7 500,00	25,50
	2952240004000	Compactor 8-14 t	h-ut	0,0140	312,00	4,37
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	219,00	1,75
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	75,00	0,60
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	25,00	1,25
4	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			26,64
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	251,34	26,64
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0.65l/m2)	t			7 841,40
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 500,00	7 725,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	388,00	116,40
6	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, BA 19 50/70 SM EN 13108-1 executata la cald, in groosime de 5,0 cm, cu asternere manuala k=1.25	m2			152,84
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1200	57,66	8,65
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA 19 50/70 SM En 13108-1	t	0,0940	1 150,07	135,13
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 150,07	4,31
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	22,00	0,30
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0114	312,00	4,45
		2. Capitolul 2. Str. Mateevici				
7	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 4 cm	m2			25,59
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	57,66	2,01
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0320	10,00	0,32
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	776,77	14,14
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,0182	250,00	4,55
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	251,34	4,57
8	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			4,13
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	25,00	1,25

1	2	3	4	5	6	7
9	DI142A	Reparatia selectiva a suprafetelor degradate cu piatra sparta si emulsie bituminoasa h=2cm (Выборочный ремонт поврежденных участков щебнем толщиной 2 см и битумной эмульсией)	m2			48,96
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1040	57,66	6,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	57,66	2,88
	14111222017756	Piatra sparta fr. 5-10	m3	0,0252	262,13	6,61
	2413317000105	Emulsie bituminoasa ЭБК-2	t	0,0034	7 500,00	25,50
	2952240004000	Compactor 8-14 t	h-ut	0,0140	312,00	4,37
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	219,00	1,75
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	75,00	0,60
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	25,00	1,25
10	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			26,64
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	251,34	26,64
11	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0.65l/m2)	t			7 842,91
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 500,00	7 726,51
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	388,00	116,40
12	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, BA 19 50/70 SM EN 13108-1 executata la cald, in groosime de 5,0 cm, cu asternere manuala k=1.25	m2			152,84
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1200	57,66	8,65
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA 19 50/70 SM En 13108-1	t	0,0940	1 150,07	135,13
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 150,07	4,31
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	22,00	0,30
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0114	312,00	4,45
		3. Capitolul 3. Str. Frunze				
13	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 4 cm	m2			25,59
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	57,66	2,01
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	10,00	0,32
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	776,77	14,14
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	250,00	4,55
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	251,34	4,57
14	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			4,13
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	25,00	1,25
15	DI142A	Reparatia selectiva a suprafetelor degradate cu piatra sparta si emulsie bituminoasa h=2cm (Выборочный ремонт поврежденных участков щебнем толщиной 2 см и битумной эмульсией)	m2			48,96
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1040	57,66	6,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	57,66	2,88
	14111222017756	Piatra sparta fr. 5-10	m3	0,0252	262,13	6,61
	2413317000105	Emulsie bituminoasa ЭБК-2	t	0,0034	7 500,00	25,50
	2952240004000	Compactor 8-14 t	h-ut	0,0140	312,00	4,37
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	219,00	1,75
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	75,00	0,60
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	25,00	1,25
16	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			26,64
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	251,34	26,64
17	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0.65l/m2)	t			7 847,17
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 500,00	7 730,77
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	388,00	116,40
18	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, BA 19 50/70 SM EN 13108-1 executata la cald, in groosime de 5,0 cm, cu asternere manuala k=1.25	m2			152,84
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1200	57,66	8,65
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA 19 50/70 SM En 13108-1	t	0,0940	1 150,07	135,13
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 150,07	4,31
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	22,00	0,30
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0114	312,00	4,45
		4. Capitolul 4. Str. 27 August				
19	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 4 cm	m2			25,59

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	57,66	2,01
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	10,00	0,32
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	776,77	14,14
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	250,00	4,55
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	251,34	4,57
20	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			4,13
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	25,00	1,25
21	DI142A	Reparatia selectiva a suprafetelor degradate cu piatra sparta si emulsie bituminoasa h=2cm (Выборочный ремонт поврежденных участков щебнем толщиной 2 см и битумной эмульсией)	m2			48,96
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1040	57,66	6,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	57,66	2,88
	14111222017756	Piatra sparta fr. 5-10	m3	0,0252	262,13	6,61
	2413317000105	Emulsie bituminoasa ЭБК-2	t	0,0034	7 500,00	25,50
	2952240004000	Compactor 8-14 t	h-ut	0,0140	312,00	4,37
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	219,00	1,75
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	75,00	0,60
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	25,00	1,25
22	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			26,64
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	251,34	26,64
23	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0.65l/m2)	t			7 836,99
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 500,00	7 720,59
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	388,00	116,40
24	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, BA 19 50/70 SM EN 13108-1 executata la cald, in groosime de 5,0 cm, cu asternere manuala k=1.25	m2			152,84
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1200	57,66	8,65
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA 19 50/70 SM En 13108-1	t	0,0940	1 150,07	135,13
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 150,07	4,31
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	22,00	0,30
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0114	312,00	4,45
		5. Capitolul 5. Str. Gagarin				
25	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 4 cm	m2			25,59
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	57,66	2,01
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	10,00	0,32
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	776,77	14,14
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	250,00	4,55
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	251,34	4,57
26	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			4,13
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	25,00	1,25
27	DI142A	Reparatia selectiva a suprafetelor degradate cu piatra sparta si emulsie bituminoasa h=2cm (Выборочный ремонт поврежденных участков щебнем толщиной 2 см и битумной эмульсией)	m2			48,96
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1040	57,66	6,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	57,66	2,88
	14111222017756	Piatra sparta fr. 5-10	m3	0,0252	262,13	6,61
	2413317000105	Emulsie bituminoasa ЭБК-2	t	0,0034	7 500,00	25,50
	2952240004000	Compactor 8-14 t	h-ut	0,0140	312,00	4,37
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	219,00	1,75
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	75,00	0,60
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	25,00	1,25
28	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			26,64
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	251,34	26,64
29	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0.65l/m2)	t			7 838,62
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 500,00	7 722,22
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	388,00	116,40
30	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, BA 19 50/70 SM EN 13108-1 executata la cald, in groosime de 5,0	m2			152,84

1	2	3	4	5	6	7
		cm, cu asternere manuala k=1.25				
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1200	57,66	8,65
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA 19 50/70 SM En 13108-1	t	0,0940	1 150,07	135,13
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 150,07	4,31
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	22,00	0,30
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0114	312,00	4,45
		6. Capitolul 6. Str. Dacia				
31	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 4 cm	m2			25,59
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	57,66	2,01
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	10,00	0,32
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	776,77	14,14
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	250,00	4,55
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	251,34	4,57
32	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			4,13
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	25,00	1,25
33	DI142A	Reparatia selectiva a suprafetelor degradate cu piatra sparta si emulsie bituminoasa h=2cm (Выборочный ремонт поврежденных участков щебнем толщиной 2 см и битумной эмульсией)	m2			48,96
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1040	57,66	6,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	57,66	2,88
	14111222017756	Piatra sparta fr. 5-10	m3	0,0252	262,13	6,61
	2413317000105	Emulsie bituminoasa ЭБК-2	t	0,0034	7 500,00	25,50
	2952240004000	Compactor 8-14 t	h-ut	0,0140	312,00	4,37
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	219,00	1,75
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	75,00	0,60
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	25,00	1,25
34	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			26,64
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	251,34	26,64
35	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0.65l/m2)	t			7 847,17
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 500,00	7 730,77
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	388,00	116,40
36	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, BA 19 50/70 SM EN 13108-1 executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere manuala k=1.25	m2			152,84
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1200	57,66	8,65
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA 19 50/70 SM En 13108-1	t	0,0940	1 150,07	135,13
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 150,07	4,31
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	22,00	0,30
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0114	312,00	4,45
		7. Capitolul 7. Str. Stefan cel Mare				
37	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 4 cm	m2			25,59
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	57,66	2,01
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	10,00	0,32
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	776,77	14,14
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	250,00	4,55
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	251,34	4,57
38	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			4,13
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	25,00	1,25
39	DI142A	Reparatia selectiva a suprafetelor degradate cu piatra sparta si emulsie bituminoasa h=2cm (Выборочный ремонт поврежденных участков щебнем толщиной 2 см и битумной эмульсией)	m2			48,96
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1040	57,66	6,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	57,66	2,88
	14111222017756	Piatra sparta fr. 5-10	m3	0,0252	262,13	6,61
	2413317000105	Emulsie bituminoasa ЭБК-2	t	0,0034	7 500,00	25,50
	2952240004000	Compactor 8-14 t	h-ut	0,0140	312,00	4,37
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	219,00	1,75
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	75,00	0,60

1	2	3	4	5	6	7
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	25,00	1,25
40	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			26,64
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	251,34	26,64
41	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0.65l/m2)	t			7 841,40
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 500,00	7 725,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	388,00	116,40
42	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, BA 19 50/70 SM EN 13108-1 executata la cald, in groosime de 5,0 cm, cu asternere manuala k=1.25	m2			152,84
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1200	57,66	8,65
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA 19 50/70 SM En 13108-1	t	0,0940	1 150,07	135,13
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 150,07	4,31
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	22,00	0,30
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0114	312,00	4,45
		8. Capitolul 8. Str. 31 August				
43	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 4 cm	m2			25,59
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	57,66	2,01
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	10,00	0,32
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	776,77	14,14
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	250,00	4,55
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	251,34	4,57
44	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			4,13
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	25,00	1,25
45	DI142A	Reparatia selectiva a suprafetelor degradate cu piatra sparta si emulsie bituminoasa h=2cm (Выборочный ремонт поврежденных участков щебнем толщиной 2 см и битумной эмульсией)	m2			48,96
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1040	57,66	6,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	57,66	2,88
	14111222017756	Piatra sparta fr. 5-10	m3	0,0252	262,13	6,61
	2413317000105	Emulsie bituminoasa ЭБК-2	t	0,0034	7 500,00	25,50
	2952240004000	Compactor 8-14 t	h-ut	0,0140	312,00	4,37
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	219,00	1,75
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	75,00	0,60
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	25,00	1,25
46	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			26,64
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	251,34	26,64
47	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0.65l/m2)	t			7 840,49
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 500,00	7 724,09
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	388,00	116,40
48	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, BA 19 50/70 SM EN 13108-1 executata la cald, in groosime de 5,0 cm, cu asternere manuala k=1.25	m2			152,84
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1200	57,66	8,65
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA 19 50/70 SM En 13108-1	t	0,0940	1 150,07	135,13
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 150,07	4,31
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	22,00	0,30
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0114	312,00	4,45
		9. Capitolul 9. Str. Drumul Nou (garaj)				
49	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 4 cm	m2			25,59
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	57,66	2,01
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	10,00	0,32
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	776,77	14,14
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	250,00	4,55
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	251,34	4,57
50	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			4,13
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	25,00	1,25
51	DI142A	Reparatia selectiva a suprafetelor degradate cu piatra	m2			48,96

1	2	3	4	5	6	7
		sparta si emulsie bituminoasa h=2cm (Выборочный ремонт поврежденных участков щебнем толщиной 2 см и битумной эмульсией)				
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1040	57,66	6,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	57,66	2,88
	14111222017756	Piatra sparta fr. 5-10	m3	0,0252	262,13	6,61
	2413317000105	Emulsie bituminoasa ЭБК-2	t	0,0034	7 500,00	25,50
	2952240004000	Compactor 8-14 t	h-ut	0,0140	312,00	4,37
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	219,00	1,75
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	75,00	0,60
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	25,00	1,25
52	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			26,64
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	251,34	26,64
53	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0.65l/m2)	t			7 846,24
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 500,00	7 729,84
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	388,00	116,40
54	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, BA 19 50/70 SM EN 13108-1 executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere manuala k=1.25	m2			152,84
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1200	57,66	8,65
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA 19 50/70 SM En 13108-1	t	0,0940	1 150,07	135,13
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 150,07	4,31
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	22,00	0,30
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0114	312,00	4,45
		10. Capitolul 10. Str. Basarabiei				
55	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 4 cm	m2			25,59
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	57,66	2,01
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	10,00	0,32
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	776,77	14,14
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	250,00	4,55
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	251,34	4,57
56	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			4,13
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	25,00	1,25
57	DI142A	Reparatia selectiva a suprafetelor degradate cu piatra sparta si emulsie bituminoasa h=2cm (Выборочный ремонт поврежденных участков щебнем толщиной 2 см и битумной эмульсией)	m2			48,96
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1040	57,66	6,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	57,66	2,88
	14111222017756	Piatra sparta fr. 5-10	m3	0,0252	262,13	6,61
	2413317000105	Emulsie bituminoasa ЭБК-2	t	0,0034	7 500,00	25,50
	2952240004000	Compactor 8-14 t	h-ut	0,0140	312,00	4,37
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	219,00	1,75
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	75,00	0,60
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	25,00	1,25
58	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			26,64
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	251,34	26,64
59	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0.65l/m2)	t			7 843,51
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 500,00	7 727,11
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	388,00	116,40
60	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, BA 19 50/70 SM EN 13108-1 executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere manuala k=1.25	m2			152,84
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1200	57,66	8,65
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA 19 50/70 SM En 13108-1	t	0,0940	1 150,07	135,13
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 150,07	4,31
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	22,00	0,30
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0114	312,00	4,45
		11. Capitolul 11. Str. Gh. Madan				
61	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 4 cm	m2			25,59
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	57,66	2,01

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0320	10,00	0,32
	2940420007200	Freza cu lățimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	776,77	14,14
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	250,00	4,55
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	251,34	4,57
62	DI141A	Curățirea gropilor din îmbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			4,13
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	25,00	1,25
63	DI142A	Reparația selectivă a suprafețelor degradate cu piatră spartă și emulsie bituminoasă h=2cm (Выборочный ремонт поврежденных участков щебнем толщиной 2 см и битумной эмульсией)	m2			48,96
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1040	57,66	6,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	57,66	2,88
	14111222017756	Piatră spartă fr. 5-10	m3	0,0252	262,13	6,61
	2413317000105	Emulsie bituminoasă ЭБК-2	t	0,0034	7 500,00	25,50
	2952240004000	Compactor 8-14 t	h-ut	0,0140	312,00	4,37
	2952500005008	Tractor pînă la 80 cp	h-ut	0,0080	219,00	1,75
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	75,00	0,60
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	25,00	1,25
64	TsI50A5	Transportarea pămîntului cu autobasculantă de 5 t la distanță de 5 km	t			26,64
	3410540000006	Autobasculantă-5t	h-ut	0,1060	251,34	26,64
65	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic (0.65l/m2)	t			7 839,37
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 500,00	7 722,97
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	388,00	116,40
66	DB16D	Îmbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, BA 19 50/70 SM EN 13108-1 executată la cald, în grosime de 5,0 cm, cu asternere manuală k=1.25	m2			152,84
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1200	57,66	8,65
	111100010001311	Mixtură asfaltică preparată la cald cu agregate marunte BA 19 50/70 SM En 13108-1	t	0,0940	1 150,07	135,13
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 150,07	4,31
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	22,00	0,30
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0114	312,00	4,45
		12. Capitolul 12. Str. S.Lazo				
67	DI155A	Tăierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avînd lățimea tamburului 1000 mm, adîncimea stratului de: 4 cm	m2			25,59
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	57,66	2,01
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0320	10,00	0,32
	2940420007200	Freza cu lățimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	776,77	14,14
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	250,00	4,55
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	251,34	4,57
68	DI141A	Curățirea gropilor din îmbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			4,13
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	25,00	1,25
69	DI142A	Reparația selectivă a suprafețelor degradate cu piatră spartă și emulsie bituminoasă h=2cm (Выборочный ремонт поврежденных участков щебнем толщиной 2 см и битумной эмульсией)	m2			48,96
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1040	57,66	6,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	57,66	2,88
	14111222017756	Piatră spartă fr. 5-10	m3	0,0252	262,13	6,61
	2413317000105	Emulsie bituminoasă ЭБК-2	t	0,0034	7 500,00	25,50
	2952240004000	Compactor 8-14 t	h-ut	0,0140	312,00	4,37
	2952500005008	Tractor pînă la 80 cp	h-ut	0,0080	219,00	1,75
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	75,00	0,60
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	25,00	1,25
70	TsI50A5	Transportarea pămîntului cu autobasculantă de 5 t la distanță de 5 km	t			26,64
	3410540000006	Autobasculantă-5t	h-ut	0,1060	251,34	26,64
71	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic (0.65l/m2)	t			7 830,69
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 500,00	7 714,29
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	388,00	116,40
72	DB16D	Îmbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, BA 19 50/70 SM EN 13108-1 executată la cald, în grosime de 5,0 cm, cu asternere manuală k=1.25	m2			152,84

1	2	3	4	5	6	7
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1200	57,66	8,65
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA 19 50/70 SM En 13108-1	t	0,0940	1 150,07	135,13
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 150,07	4,31
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	22,00	0,30
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0114	312,00	4,45
	13. Capitolul 13. Str. 27 August (centru)					
73	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 4 cm	m2			25,59
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	57,66	2,01
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	10,00	0,32
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	776,77	14,14
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	250,00	4,55
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	251,34	4,57
74	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			4,13
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	25,00	1,25
75	DI142A	Reparatia selectiva a suprafetelor degradate cu piatra sparta si emulsie bituminoasa h=2cm (Выборочный ремонт поврежденных участков щебнем толщиной 2 см и битумной эмульсией)	m2			48,96
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1040	57,66	6,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	57,66	2,88
	14111222017756	Piatra sparta fr. 5-10	m3	0,0252	262,13	6,61
	2413317000105	Emulsie bituminoasa ЭБК-2	t	0,0034	7 500,00	25,50
	2952240004000	Compactor 8-14 t	h-ut	0,0140	312,00	4,37
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	219,00	1,75
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	75,00	0,60
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	25,00	1,25
76	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			26,64
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	251,34	26,64
77	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0.65l/m2)	t			7 841,89
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 500,00	7 725,49
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	388,00	116,40
78	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, BA 19 50/70 SM EN 13108-1 executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere manuala k=1.25	m2			152,84
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1200	57,66	8,65
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA 19 50/70 SM En 13108-1	t	0,0940	1 150,07	135,13
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 150,07	4,31
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	22,00	0,30
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0114	312,00	4,45

APROBAT:

Intocmit
P.Cepoi

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.



Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

APROB:

Director

P. Cepoi

Grafic de executie a lucrarilor

"Reparatia curenta a strazilor: Precup, Mateevici, Frunze, 27 august 1989, Gagarin. Stefan cel Mare, 31 august, Drumul nou, Besarabiei, Gh. Madan, s.Lazo, 27august (centru) din com Truseni"



Nr.	Grupa de obiecte Denumirea obiectului	Valoarea mii lei	2021							
			VII		VIII				IX	
			3	4	5	6	7	8	9	10
1	Strada Precup	66,55	66,55							
2	Strada A. Mateevici	85,88	23,10	62,72						
3	Strada Frunze	34,72		34,72						
4	Strada 27 August	27,5			27,50					
5	Strada Gagarin	39,73			39,73					
6	Strada Dacia	26,62			26,62					
7	Streda Stefan cel Mare	66,15				66,15				
8	Strada 31 August	79,34				23,50	55,90			
9	Strada Drumul Nou (garaj)	31,94					31,94			
10	Strada Basarabiei	79,02						79,02		
11	Strada Gh. Madan	20,62						20,62		
12	Strada S. Lazo	61,78							61,78	
13	Strada 27 August (centru)	97,26								97,26
	Total	717,11	89,65	97,44	93,85	89,65	87,84	99,64	61,78	97,26